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CÓDIGO N° 03 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  
PROCESO CAS N° 008-2020-SIS-FISSAL 

 
CONTRATAR A UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADO DE LA FICHA DE POSTULACIÓN 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN 
PROGRAMACIÓN FECHA Y HORA DE LA EVALUACIÓN 

TÉCNICA 

1 ALIAGA HUAPAYA CESAR 
HUMBERTO 

APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

2 ALVA MEZA KEIKO LOURDES APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

3 
BARRIENTOS FLORES JHON 
PABLO 

APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

4 
COAGUILA GOMERO BRIGITTE 
EUFEMIA 

APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

5 
ESPINOZA FIGUEREDO 
ELIZABETH PRISCILLA 

APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

6 GONZALES ORUNA ADHALI ROSA APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

7 
HUAMANI ROJAS ESMERALDA 
ISABEL 

APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

8 MEDINA ZETA GINA GIULIANA APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

9 
POMA MOLERO LASSNER 
OSWALDO 

APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

10 PRADO LANDA LUZ MARLENE APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

11 
RAMIREZ SAAVEDRA NIDIA 
VICTORIA 

APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

12 RAMIREZ TORRES SANDRA APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

13 RAMOS CLEMENTE ALEX OLIVER APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

14 ROMERO VILCHEZ YULI FLOR APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

15 
VALERIO LOZA KAREN DEL 
CARMEN 

APTO MIERCOLES 05 DE AGOSTO 2020, 14:00 HORAS 

16 DIESTRA LOZANO ELENA  NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

17 
GOMEZ CAJO FIORELLA 
ZENAYDA 

NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

18 MAMANI CRUZ SULVI ELVA NO APTO 
LLENADO INCOMPLETO EN DECLARACIONES 
JURADAS ANEXOS 08 Y 09 

19 
MANRIQUE BUITRON KAREN 
ARLYN NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

20 
MEDINA SANCHEZ RENATO 
ALONSO 

NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 
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21 
MENDOZA CARCASI RONALD 
MARIANO 

NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

22 
MONDOÑERO BARRIENTOS 
PEDRO MANUEL 

NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

23 ORTIZ CAHUAS LAURA ROSARIO NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL Y CURSOS Y/O 
ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN REQUERIDA 

24 PECEROS ALLCCA MARIBEL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

25 PONCE SALDIVAR JORGE 
EDUARDO 

NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

26 
PRETELL GUTIERREZ MIRIAM 
CELINDA 

NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

27 VIVAS FLORES ANDY JOAN NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

28 
ZEVALLOS HERREROS GRECIA 
IVON 

NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA 

 
El/los postulante(s) declarado(s) apto(s) se le remitirá a su correo electrónico consignado en el Anexo 
N° 12, las indicaciones para rendir la evaluación técnica, que se desarrollará de manera virtual en la 
siguiente fecha: 
 

Etapa:   EVALUACIÓN TECNICA 
Fecha:    MIERCOLES  05 DE AGOSTO DE 2020  
Inicio de Evaluación: 14:00 horas1 

 
NOTA: Solamente han sido evaluados los postulantes que han cumplido con presentar su 
documentación a la fecha y horario indicado, según el cronograma de la Convocatoria. 
 
Las propuestas presentadas fuera de fecha, fuera de horario o que no han cumplido con lo señalado 
en las OBSERVACIONES RESALTANTES, han sido calificadas como NO PRESENTADAS, no apareciendo 
en los resultados de Evaluación de Ficha de Postulación, de acuerdo a lo señalado en las Bases de la 
Convocatoria. 
 
San Miguel, 04 de agosto de 2020 
 
 

El Comité 
 

  

 
1 El link estará habilitado 20 minutos antes del inicio de la evaluación para poder realizar las configuraciones 
respectivas. 


